Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2016   № 98
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Некрасовское от 26.06.2012 № 296

«Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
ордеров на проведение земляных работ»
          В связи с законом Ярославской области от 30.06.2014 года №36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Постановлением Правительства Ярославской области от 03.06.2015 года № 595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований», руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское и в связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация сельского поселения Некрасовское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 26.06.2012 № 296 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» следующие изменения:

- «в постановлении и далее по тексту наименование муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» изложить в следующей редакции  «Выдача разрешения на производство земляных работ».
      2. Направить постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское (sp-nekrasovskoe-adm).
      3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Некрасовское                                                                                           В.А.Лосев